Construtora Paulo Barbosa ETRELI,- EPP 

CNPJ n° 05.776.532/0001-39 - Inscrição Estadual N° 28.393.351-8 

Endereço: Rua Rui Barbosa, 3492 - Centro - CEP: 79002-363 

Telefone: (67) 3026-3079 - 3028-3079 

Banco: Sicredi (748) 

Conta corrente: 63903-6 

Agência: 0913 

Valor Global: R$ 283.614,98 (Duzentos e oitenta e três mil e seiscentos e quatorze 
reais e noventa e oito centavos) 

Condições de pagamento: conforme Edital 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Prazo de entrega da obra: Conforme cronograma (120 dias) 

Responsável legal: Paulo Marcio A morim Barbosa 

CPF: 404.710.391-87 - RU: